
Zarządzenie Nr 2.2019 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 8 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do oceny ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2019 roku przez organizacje i podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. 2018 poz. 994,  ze zm.) oraz uchwały Nr  IV/16/2018 Rady Gminy Kozielice z 

dnia 28 grudnia 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do oceny ofert składanych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2019 roku przez organizacje i podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, w następującym składzie: 

1) Mirosław Rabiega – Zastępca Wójta Gminy Kozielice – przewodniczący, 

2) Jolanta Szczędor – Skarbnik Gminy, 

3) Damian Woźniak –  Inspektor do spraw promocji i funduszy pomocowych Urzędu 

Gminy w Kozielicach, 

 

§ 2. Celem działania komisji jest ocena formalno-rachunkowa złożonych wniosków                                 

i przygotowanie opinii rekomendującej wybór oferty. 

 

§ 3. Działalność Komisji ustaje z dniem przygotowania opinii. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


